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1 Тараканова Полина 1999 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 19 14:36,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

2 Владимиров Игорь 1991 КМС ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 17 15:53,0 Хрущев И.Е.

3 Холодилов Василий 1986 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 158 15:58,0 самостоятельно

4 Медведев Валерий 1952 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 151 16:01,0 самостоятельно

5 Емельянов Леонид 1994 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 14 16:06,0 Хрущев И.Е.

6 Альмурадов Низами 1996 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 111 16:09,0 Тюленев С.А.

7 Субботина Дарья 2002 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 56 16:12,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

8 Рейхард Евгений 1981 МС ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 13 16:16,0 Хрущев И.Е.

9 Тараканов Кирилл 1996 1р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 41 16:19,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

10 Коломкин Александр 1956 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 124 16:28,0 самостоятельно

11 Мешкуров Андрей 1981 КМС ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 15 16:49,0 Хрущев И.Е.

12 Кириллова Алена 2003 Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-3 140 16:54,0 Потемкин К.Д.

13 Муравьев Антон 1971 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 133 16:56,0 самостоятельно

14 Зайцев Василий 1998 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 35 17:09,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

15 Кокорин Евгений 1960 ЯрославскаяЯрославль,"Ski 76 Team" 147 17:13,0 самостоятельно

16 Калягинов Андрей 2000 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 150 17:22,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

17 Крюков Олег 1998 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 24 17:23,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

18 Большакова Елизавета 2000 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 5 17:25,0 Хрущева Л.В.

19 Васин Роман 1994 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 39 17:29,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

20 Горячев Дмитрий 1998 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 36 17:37,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

21 Глухов Владимир 1951 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 141 17:44,0 самостоятельно

22 Рыбин Валентин 1989 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 141 17:44,0 Сошников А.В.

23 Куликов Андрей 1966 ЯрославскаяЯрославль,"Ski 76 Team" 143 17:46,0 самостоятельно

24 Малахов Захар 2000 1ю ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 10 17:49,0 Хрущева Л.В.

25 Новикова Юлия 1999 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 115 17:50,0 Тюленев С.А.

26 Клемин Олег 1959 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 145 17:51,0 самостоятельно

27 Титова Карина 1997 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 22 17:54,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

28 Садова Мария 1998 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 57 17:55,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

29 Озерова Анна 1992 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 108 18:00,0 Тюленев С.А.

30 Тараканов Сергей 1956 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 129 18:02,0 самостоятельно

31 Цветкова Елена 1992 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 1 18:05,0 Хрущева Л.В.

32 Ожогов Никита 1999 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 23 18:13,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

33 Поздеев Дмитрий 1971 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 135 18:20,0 самостоятельно

34 Майоров Владимир 1995 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 112 18:41,0 Тюленев С.А.

35 Белоусов Владимир 1956 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 153 18:43,0 самостоятельно

36 Сыроегин Владислав 2001 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 101 18:50,0 Анкудинов  А.В.

37 Ко-шо-цан Борис 1942 Ярославская Ярославль 157 18:52,0 самостоятельно

38 Юдин Андрей 1996 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 3 19:03,0 Хрущева Л.В.

39 Осмокеску Иван 1999 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 72 19:11,0 Анкудинов  А.В.

40 Диев Дмитрий 2000 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 73 19:13,0 Анкудинов  А.В.

41 Комарова Алена 2001 1ю ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 12 19:17,0 Хрущева Л.В.

42 Остроумов Роман 1982 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 149 19:19,0 самостоятельно
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43 Давыдова Ирина 1972 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 156 19:21,0 самостоятельно

44 Ковалкова Анастасия 1997 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 114 19:25,0 Тюленев С.А.

45 Виноградова Полина 1996 КМС ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 123 19:25,5 Тюленев С.А.

46 Третьякова Наталия 1995 1р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 109 19:26,0 Тюленев С.А.

47 Бельтюков Семен 2004 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 88 19:31,0 Анкудинов  А.В.

48 Пеньков Никита 2004 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 48 19:33,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

49 Волкова Мария 1998 1ю ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 62 19:36,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

50 Фомин Алексей 1977 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 142 19:38,0 самостоятельно

51 Зайцева Анна 1998 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 120 19:40,0 Тюленев С.А.

52 Дубровин Геннадий 1981 ЯрославскаяЯрославль,"Ski 76 Team" 137 19:40,5 самостоятельно

53 Андреев Никита 1999 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 11 19:45,0 Тюленев С.А.

54 Анкудинов Александр 1959 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 107 19:49,0 самостоятельно

55 Мариев Антон 1999 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 42 19:54,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

56 Шадрин Леонид 1999 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 29 19:54,5 Таракановы Ю.Ф, А.В.

57 Подобедов Олег 1969 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 152 19:55,0 самостоятельно

58 Ручкина Юлия 2002 1ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 49 19:57,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

59 Худяков Сергей 1956 Ярославская Ярославль, Динамо 126 20:04,0 самостоятельно

60 Шашута Валерия 1999 2ю ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 59 20:35,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

61 Согин Артем 2003 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 87 20:41,0 Анкудинов  А.В.

62 Карданенко Александра 1999 2ю ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 58 21:10,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

63 Кулакова Яна 2004 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 104 21:28,0 Анкудинов  А.В.

64 Пеньков Андрей 1980 ЯрославскаяЯрославль 159 21:39,0 самостоятельно

65 Чернышов Дмитрий 1998 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 70 21:55,0 Анкудинов А.В.

66 Шелоумов Никита 1998 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 66 27:31,0 Анкудинов А.В.

Коныгина Полина 2003 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 106 DNS Анкудинов  А.В.

Белкина Екатерина 2000 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 20 DNS Таракановы Ю.Ф, А.В.

Захаров Николай 2003 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 77 DNS Анкудинов  А.В.

Мельникова Дарья 1995 1р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 110 DNS Тюленев С.А.

Коныгин Даниил 2001 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 103 DNS Анкудинов  А.В.

Подобедов Александр 2001 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 46 DNS Таракановы Ю.Ф, А.В.

Гаранин Вячеслав 1957 ЯрославскаяЯрославль, Динамо 132 DNS самостоятельно

Лобов Илья 1999 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 69 DNS Анкудинов  А.В.

Бровкин Юрий 1997 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 26 DNS Таракановы Ю.Ф, А.В.

Воробьев Никита 1997 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 37 DNS Таракановы Ю.Ф, А.В.

Лобов Евгений 1995 3р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 67 DNS Анкудинов  А.В.

Терентьев Александр 1990 МС ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 53 DNS Васин В.Н.

Виноградов Василий 1993 ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 63 DNS Анкудинов  А.В.

Мандрик Никита 1994 2р ЯрославскаяЯрославль,СДЮСШОР-19 40 DNS Таракановы Ю.Ф., А.В.
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1 Кириллова Алена 2003 Ярославская Ярославль, СДЮСШОР-3 140 16:54,0 Потемкин К.Д.

2 Кулакова Яна 2004 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 104 21:28,0 Анкудинов  А.В.

1 Субботина Дарья 2002 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 56 16:12,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

2 Ручкина Юлия 2002 1ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 49 19:57,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

1 Комарова Алена 2001 1ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 12 19:17,0 Хрущева Л.В.

1 Тараканова Полина 1999 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 19 14:36,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

2 Большакова Елизавета 2000 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 5 17:25,0 Хрущева Л.В.

3 Новикова Юлия 1999 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 115 17:50,0 Тюленев С.А.

4 Шашута Валерия 1999 2ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 59 20:35,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

5 Карданенко Александра 1999 2ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 58 21:10,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

1 Бельтюков Семен 2004 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 88 19:31,0 Анкудинов  А.В.

2 Пеньков Никита 2004 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 48 19:33,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

3 Согин Артем 2003 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 87 20:41,0 Анкудинов  А.В.

1 Медведев Валерий 1952 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 151 16:01,0 самостоятельно

2 Глухов Владимир 1951 Ярославская Ярославль, Динамо 141 17:44,0 самостоятельно

3 Ко-шо-цан Борис 1942 Ярославская Ярославль 157 18:52,0 самостоятельно

1 Титова Карина 1997 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 22 17:54,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

2 Садова Мария 1998 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 57 17:55,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

3 Ковалкова Анастасия 1997 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 114 19:25,0 Тюленев С.А.

4 Волкова Мария 1998 1ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 62 19:36,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

5 Зайцева Анна 1998 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 120 19:40,0 Тюленев С.А.

1 Давыдова Ирина 1972 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 156 19:21,0 самостоятельно

1 Виноградова Полина 1996 КМС Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 123 19:25,5 Тюленев С.А.

2 Третьякова Наталия 1995 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 109 19:26,0 Тюленев С.А.

1 Сыроегин Владислав 2001 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 101 18:50,0 Анкудинов А.В.

1 Коломкин Александр 1956 Ярославская Ярославль, Динамо 124 16:28,0 самостоятельно

2 Тараканов Сергей 1956 Ярославская Ярославль, Динамо 129 18:02,0 самостоятельно

3 Белоусов Владимир 1956 Ярославская Ярославль, Динамо 153 18:43,0 самостоятельно

5 Худяков Сергей 1956 Ярославская Ярославль, Динамо 126 20:04,0 самостоятельно

Девушки 1997-1998 г.р. - 4,1 км
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Девочки 2002 г.р. - 3,8 км

Девушки 1999-2000 г.р. - 4 км

Девочки 2003 г.р. и младше - 3,7 км

Девочки 2001 г.р. - 3,9 км

 Мальчики 2003 г.р. и младше - 4 км

 Мужчины-ветераны 1952 г.р. и старше  - 4 км

Женщины -ветераны 1968-1972 г.р. - 4,1 км

Юниорки 1995-1996 г.р. - 4,2 км

 Мальчики 2001 г.р.  - 4,2 км

 Мужчины-ветераны 1953-1957 г.р.  - 4,2 км



1 Озерова Анна 1992 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 108 18:00,0 Тюленев С.А.

2 Цветкова Елена 1992 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 1 18:05,0 Хрущева Л.В.

1 Калягинов Андрей 2000 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 150 17:22,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

2 Малахов Захар 2000 1ю Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 10 17:49,0 Хрущева Л.В.

3 Диев Дмитрий 2000 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 73 19:13,0 Анкудинов  А.В.

1 Ожогов Никита 1999 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 23 18:13,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

2 Осмокеску Иван 1999 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 72 19:11,0 Анкудинов  А.В.

3 Андреев Никита 1999 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 11 19:45,0 Тюленев С.А.

4 Мариев Антон 1999 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 42 19:54,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

5 Шадрин Леонид 1999 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 29 19:54,5 Таракановы Ю.Ф, А.В.

1 Кокорин Евгений 1960 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 147 17:13,0 самостоятельно

2 Клемин Олег 1959 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 145 17:51,0 самостоятельно

3 Анкудинов Александр 1959 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 107 19:49,0 самостоятельно

1 Зайцев Василий 1998 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 35 17:09,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

2 Крюков Олег 1998 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 24 17:23,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

3 Горячев Дмитрий 1998 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 36 17:37,0 Таракановы Ю.Ф, А.В.

4 Чернышов Дмитрий 1998 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 70 21:55,0 Анкудинов А.В.

5 Шелоумов Никита 1998 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 66 27:31,0 Анкудинов А.В.

1 Куликов Андрей 1966 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 143 17:46,0 самостоятельно

1 Альмурадов Низами 1996 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 111 16:09,0 Тюленев С.А.

2 Тараканов Кирилл 1996 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 41 16:19,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

3 Майоров Владимир 1995 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 112 18:41,0 Тюленев С.А.

4 Юдин Андрей 1996 3р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 3 19:03,0 Хрущева Л.В.

1 Муравьев Антон 1971 Ярославская Ярославль, Динамо 133 16:56,0 самостоятельно

2 Поздеев Дмитрий 1971 Ярославская Ярославль, Динамо 135 18:20,0 самостоятельно

3 Подобедов Олег 1969 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 152 19:55,0 самостоятельно

1 Владимиров Игорь 1991 КМС Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 17 15:53,0 Хрущев И.Е.

2 Холодилов Василий 1986 Ярославская Ярославль, Динамо 158 15:58,0 самостоятельно

3 Емельянов Леонид 1994 2р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 14 16:06,0 Хрущев И.Е.

4 Рейхард Евгений 1981 МС Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 13 16:16,0 Хрущев И.Е.

5 Мешкуров Андрей 1981 КМС Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 15 16:49,0 Хрущев И.Е.

6 Васин Роман 1994 1р Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 39 17:29,0 Таракановы Ю.Ф., А.В.

7 Рыбин Валентин 1989 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 141 17:44,0 Сошников А.В.

8 Остроумов Роман 1982 Ярославская Ярославль,СДЮСШОР-19 149 19:19,0 самостоятельно

9 Фомин Алексей 1977 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 142 19:38,0 самостоятельно

10 Дубровин Геннадий 1981 Ярославская Ярославль,"Ski 76 Team" 137 19:40,5 самостоятельно

11 Пеньков Андрей 1980 Ярославская Ярославль 159 21:39,0 самостоятельно

Главный судья, судья 1 кат. С.А. Тюленев

Главный секретарь, судья 1 кат. Ю.Ф. Тараканова

Юниоры 1995-1996 г.р. - 4,8 км

 Мужчины-ветераны 1968-1972 г.р.  - 4,8 км

Мужчины 1994-1973 г.р. - 5 км

Женщины 1973-1994 г.р.   - 4,3 км

Юноши 2000 г.р. - 4,3 км

Юноши 1999 г.р. - 4,4 км

 Мужчины-ветераны 1958-1962 г.р.  - 4,4 км

Юноши 1998 г.р. - 4,5 км

 Мужчины-ветераны 1963-1967 г.р.  - 4,6 км



Сумма лучших мест 6-ти муж. и 4-х жен. Место

1 СДЮСШОР-19 - Ярославль 85 1

2 Ярославль,"Ski 76 Team" 265 (6 муж. + 1 жен.) 2

3 Динамо - Ярославль 110 (6 муж.) 3

Открытые соревнования города Ярославля 
по  кроссовому бегу 

среди спортивных школ

г. Ярославль,л/база "Яковлевская " 11 мая 2014 г.

№

п/п
Команда

Главный судья, судья 1 кат.                                    Тюленев С.А.

Главный секретарь, судья 1кат.                                      Тараканова Ю.Ф.


